



آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰ - ۳۱۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

سپاه و بسیج در سیل و زلزله

صفحه ۲ را بخوانید



عکس: مهرنسی آگویی

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

سوداگران معاملاتی مشمول قانون جدید مالیاتی هستند

افرادی که نه به منظور مصارف شخصی، بلکه با اهداف سوداگرانه، اقدام به خرید و فروش ساختمان، طلا، ارز و یا خودرو می کنند، با توجه به افزایش ارزش از زمان خرید تا زمان فروش دارایی، مشمول مالیات می شوند

این منبع جدید مالیاتی به تصویب کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی رسیده و امید است بعد از بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱، برای تصویب نهایی به صحن مجلس شورای اسلامی برود. مریدی با تأکید بر خدمات رسانی شایسته به مردم، تعامل سازنده با نمایندگان مجلس، تعامل با موبیان، به ویژه همکاری با بخش های تولیدی استان را حائز اهمیت دانست و افزود: در شرایط حاضر و جنگ اقتصادی موجود، نظام مالیاتی نباید باری بر اقتصاد کشور بگذارد و موجب اختلال شود.

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان، سوداگران معاملاتی را مشمول قانون جدید مالیاتی عنوان کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر زمامریدی با بیان اینکه سوداگران معاملاتی، مشمول قانون جدید مالیاتی هستند؛ گفت: افرادی که نه به منظور مصارف شخصی، بلکه با اهداف سوداگرانه، اقدام به خرید و فروش ساختمان، طلا، ارز و یا خودرو می کنند، با توجه به افزایش ارزش از زمان خرید تا زمان فروش دارایی، مشمول مالیات می شوند

قدردانی استاندار از شوراها بر تر آموزش و پرورش هرمزگان

در دیدار رئیس کل دادگستری با مدیرکل بنادر هرمزگان مطرح شد عدم تناسب خسارات وارده با جرایم وضع شده در بحث آلودگی نفتی

امیکرون ویروس غالب هرمزگان

نماینده وزیر بهداشت و درمان آموزش پزشکی خبر داد تله گذاری پشه آندس در روستاهای سیل زده میناب

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد برگزاری دومین نمایشگاه مجازی کتاب سوم تا دهم بهمن ماه

بازرس کل استان هرمزگان؛ مناطق سیل زده میناب باید ایمن سازی شود

شناسایی و دستگیری عاملان قتل یک جوان در بندرعباس

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

سوداگران معاملاتی، مشمول قانون جدید مالیاتی هستند



از رویکردهای نظام مالیاتی است و ساماندهی معافیت ها موجب اثر بخشی نظام مالیاتی می گردد. اظهار دانست: در طرح واره های تنظیمی سازمان امور مالیاتی، فرصت های اصلاح و ساماندهی معافیت ها مد نظر قرار گرفته است.

پایدار و متنوعی را برای نظام مالیاتی ایجاد خواهد کرد تا نظام مالیاتی بتواند درآمدهای پایدار را برای برابری بودجه دولت فراهم نماید. وی ضمن اشاره به رویکردهای تنظیم مالیاتی، بر استفاده موثرتر از ظرفیت های قانونی موجود تأکید نمود و عنوان کرد: ضروری است با شناسایی موبیان جدید و کاهش فرار مالیاتی، از ظرفیت های قانونی موجود در راستای تحقق هر چه بهتر درآمدهای مالیاتی استفاده نمایم

در دیدار رئیس کل دادگستری با مدیرکل بنادر هرمزگان مطرح شد

عدم تناسب خسارات وارده با جرایم وضع شده در بحث آلودگی نفتی

و معاینه فنی که به هر شکل سلامت ایمنی مردم را در بندر تهدید می کند، تأکید کرد. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت تعیین تکلیف کارگاه های شناساوری غیر مجاز که در استان فعالیت می کنند، اظهار داشت: برخی از این کارگاه ها برنده های قضایی دارند در صورتی که این کارگاه ها نسبت به اخذ مجوز لازم و طی نمودن فرآیند قانونی، اسنادی و آموزشی اقدام نمایند هرگونه همکاری از سوی این اداره کل صورت خواهد گرفت.



وی به آلودگی نفتی و خسارات وارده بر زیست بوم دریا نیز اشاره ای کرد و بیان داشت: آنچه مسلم است جرایم دریایی از حیث آلودگی نفتی نه بازرسانه است و نه متناسب با خسارات وارده بر اکوسیستم آبی؛ از این رو ضرورت تشکیل یک دادگاه تخصصی برای رفع این مطالبه همگانی با بهره گیری از دانش متخصصان و اهالی فن پیشنهاد می شود. محمدی کرچی ران از ورود اداره کل بازرسی نهاد ریاست جمهوری و وزارت راه جهت تسهیل در خروج اموال تملیکی سخسن به میان آورد و گفت: در حاشیه سفر ریاست جمهور به استان جلسه ای با مدیرکل بازرسی نهاد برگزار شد که رئیس کل دادگستری استان هرمزگان نیز در این جلسه شرکت کرد. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اشرافیت و آشنایی کارکنان فعال در حوزه دریایی و بندری با قوانین و مقررات قضایی را بسیار موثر و مهم ارزیابی کرد و خواهان تشکیل دوره های آموزشی قضایی با بهره گیری از دانش و تخصص قضات برجسته دستگاه عدلیه شد.

ارتباط و سرکشی مستمر نسبت به مرتفع نمودن موضوعات اقدام خواهد کرد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از آمادگی دستگاه قضا برای تشکیل کارگروه های تخصصی و دریانوردی هرمزگان تعامل، هماهنگی، ارتباط و سرکشی مستمر با توجه به وظایف حاکمیتی و بین المللی بنادر را عاملی در جهت رفع موانع و تمشیت امور عنوان کرد. به گزارش خبرنگار دریا، «مجتبی قهرمانی» در این دیدار با اشاره به نوع فعالیت بنادر و گمرکات در گستره ملی و بین المللی، همچنین نقش این دو ارگان در حوزه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی خاطر نشان کرد: اگر خدمات این دستگاه ها به هر شکل دچار وقفه و اختلال نشود ناراضی عمومی را ایجاد خواهد کرد. لذا دستگاه قضا به منظور تسهیل در امور و برطرف نمودن مشکلات و چالش های پیش رو همچون گذشته با تعامل، هماهنگی،

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای عزیزاله کناری

ضمن سپاس و قدردانی از خدمات ارزشمند و صادقانه جنابعالی در فرمانداری شهرستان بندرعباس؛ از خداوند متعال برای شما موفقیت روزافزون آرزومندم. امید است در سایه الطاف الهی همواره سلامت، سربلند و سعادت مند باشید.

یعقوب دبیری نژاد - مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه دریا



برادر ارجمند و گرامی جناب آقای حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر میرزایی

انتصاب حضرت تعالی را به عنوان مشاور استاندار هرمزگان در امور فرهنگی تبریک عرض نموده؛ امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) در انجام مسئولیت محوله موفق و موید باشید.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

دستاورد سفر ریاست جمهوری به هرمزگان؛

اختصاص صد هزار میلیارد در بحث گازرسانی

استان هرمزگان ضمن اشاره به سفر ریاست جمهوری و هیات همراه از جمله وزیر نفت به این استان در ۲۳ و ۲۴ دی ماه ۱۴۰۰، افزود: با توجه به چهارمین سفر استانی ریاست جمهوری و حضور برخی از وزای دولت سیزدهم در این سفر، شرکت گاز استان هرمزگان وظیفه میزبانی از جواد اوجی، وزیر نفت را به عهده داشت که ایشان به عنوان نماینده عالی دولت به شهرستان قشم سفر کردند. وی عنوان کرد: تجدید میثاق به شهدای گمنام، دیدار با خانواده شهید حسن ذاکری، بازدید از چند پروژه زیر ساختی و ورزشی، کلنگ زنی فاز دوم پالایشگاه نفت خام فوق سنگین قشم و حضور در شورای اداری این جزیره، برخی از برنامه های سفر ایشان بود. حمزوی اظهار کرد: در این سفر مصوبات و بودجه های نیز به استان هرمزگان و از جمله جزیره قشم اعطا شد. مدیر



گروه خبر // مدیر عامل شرکت گاز استان هرمزگان از اختصاص صد هزار میلیارد ریال در بحث گازرسانی به این استان در راستای سفر ریاست جمهوری و وزیر نفت به این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، فواد حمزوی، مدیر عامل شرکت گاز

هشدار خطر سرمازدگی محصولات کشاورزی در هرمزگان

خسارت به محصولات کشاورزی را از مخاطرات این سامانه اعلام کرد و گفت: کنترل دما، رطوبت و تهویه در گلخانه ها، مرغداری ها و دامداری ها با توجه به کاهش محسوس دما و همچنین صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی با توجه سرمای شبانه مورد توجه قرار گیرد. در پنج روز گذشته شهرستان رودان با مرتفع به همراه خواهد داشت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، سرمازدگی و

حسن زاده با اشاره به صدور هشدار سطح نارنجی کشاورزی از سوی اداره کل هواشناسی افزود: خروجی نقشه ها و مدل های هواشناسی برای روزهای آینده، نشان دهنده خروج سامانه بارشی و کاهش محسوس دما در استان است. وی افزود: زمان فعالیت

فناوری های نوین و نوین ها در روز
عبیرضا حائری زاده
یزد - بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد
سرپرستی روزنامه دریا
شماره تماس: ۰۹۲۳۲۴۰۵۳۱۱۵۶

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کره های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

پنجشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۰

۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۱۰ | ۳۸

سیر مقاله

سپاه و بسیج در سیل و زلزله

بارش های سیل آسا و خسارت در مناطق شهری و روستایی باز هم ضعف عملکرد مدیران در حوزه های مختلف را در دولت های گذشته برملا کرد و بسیاری از زیرساخت ها آسیب دیدند و خانه های تخریب شد و سقف و دیوارهای خانه های فرسوده سوراخ شدند و فروریختند و... در این شرایط اما گروه های جهادی و سپاه و بسیج در کنار دولت‌مدان برای نجات سیل زدگان و خسارت دیدگان از سیلاب ها شتافتند وهر کسی در حد توانش برای کمک به آسیب دیدگان از سیل آستین همت را بالا زدند. بسیاری از خانه ها در محلات حاشیه ای و بافت فرسوده و روستاها خسارت دیدند و سقف برخی از خانه ها مانند آیکش شدند و ساکنان از تنش و قابلمه استفاده کردند تا آبی که از سقف می ریزد را جمع آوری کنند و این سقف های باران زده بیسیار خطرناک هستند که در هر بارندگی، بخشی از آنها تخریب می شوند و در این سال ها بارها گزارش هایی را در این زمینه منتشر کردیم و اما متأسفانه دولتمردان هیچگاه تصمیم مناسبی را اتخاذ نکردند و گویا منتظرند تا ساکنان این بافت های فرسوده و حاشیه ای... و زیر آوار خانه های فرسوده مدفون شوند ویا سیلاب بارها برآید وبعده بخوانند تصمیم مناسبی بگیرند. مسئولان و مدیران دولتی در اواخر مختلف به پیشگرمی، در عمل چندان اعتقادی نداشته و ندارند و همواره بعد از وقوع حادثه بدنبال درمان هستند که بسیاری از درمان ها نیز دریوقت انجام می شود و اثر گذار نیست. این باران ها و سیل ها و زلزله ها هم هیچگاه برای دولتی ها و شوراها و شهرداری ها و... درس عبرت نیستند. برای بازسازی املاک فرسوده تصمیمات مناسبی اتخاذ نشده. بجای اینکه ساکنان این املاک تشویق و ترغیب شوند و تسهیلاتی در اختیارشان قرار گیرد تا به نوسازی املاک قدیمی و فرسوده شان اقدام کنند، متولیان مربوط اقدام به سنگ اندازی می کنند. از یک طرف به این املاک که بیشترشان فاقد سند هستند، سند صادر نمی شود تا بتوانند از تسهیلات نوسازی استفاده نموده و خانه های شان را بازسازی کنند و صدور سند را قفل کردند. از طرفی دیگر خودشان هم اگر بخوانند اقدام به تعمیر و بازسازی خانه های شان کنند، به آنها اجازه نمی دهند و می گویند بایستی مجوز بگیرید و هزینه های ثبت را را پرداخت کنید که بسیاری از حاشیه نشینان و روستاییان توان پرداختش را ندارند واز تعمیر و بازسازی ملک شان منصرف می شوند. بخشی از ساکنان این مناطق که تعدادشان هم کم نیست و حتی برای معیشت و درمان و... در مانده اند و دیگر توان تعمیر و بازسازی املاک شان را ندارند. در محله آیت ا... غناری بندرعباس قیمت هایی گذاشته اند که بایستی ساکنان چندده میلیون تومان به شهرداری دهند تا بتوانند برای سنددار شدن املاک شان اقدام کنند و ساکنان توانایی مالی ندارند و به همین دلیل خانه های فرسوده شان در حال فروریختن هستند ودر بارندگی ها خسارت های بیشتری با این املاک وارد می شود. البته این وضعیت در سایر محلات نیز کم و بیش وجود دارد و روستاها هم وضعیت مشابهی دارند و بایستی تصمیمات پیشگرمی ای در این حوزه اتخاذ شود و مسئولان دولتی، نهادهای انقلابی و صنایع در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان در این حوزه اقدام کنند. دولتمردان می توانند از ظرفیت سپاه و بسیج و گروه های جهادی برای بازسازی املاک فرسوده و بازگشایی معابر در شهرها و بازگشایی مسیر سیلاب در روستاها استفاده کنند و بنگاه های اقتصادی را نیز متقاعد کنند در این حوزه ها مشارکت کنند تا در بارندگی ها و زلزله ها خسارت کمتر شود. در این سیج و زمین و سیل و زلزله همواره در کنار آسیب دیدگان هستند که جای قدرانی دارد.

■ **علی زارعی**

قدردانی استاندار از شوراهای برتر آموزش و پرورش هر مزگان

گروه خبر // همزمان با هفته بزرگداشت شوراهای آموزش و پرورش، آیین تجلیل و قدردانی از شوراهای برتر آموزش و پرورش استان هرمزگان با حضور استاندار هرمزگان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، آیین هفته بزرگداشت شوراهای آموزش و

پرورش با حضور دکتر احمد وحیدی وزیر کشور، دکتر یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش و از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با استانداران سراسر کشور برگزار شد. در این نشست که در حضور هرمزگان به ریاست مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و با حضور اعضای شورای آموزش و پرورش

برقرار شد، از شوراهای برتر آموزش و پرورش در استان هرمزگان قدردانی شد. بر اساس ارزیابی انجام شده در شاخص های مدنظر، شورای آموزش و پرورش شهرستان پارسیان رتبه نخست استان را کسب کرد و رتبه دوم شورای آموزش و پرورش نیز به شهرستان بندرعباس تعلق گرفت و شهرستان رودان

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد

ساخت و بازسازی ۱۶۵۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از اشناره طراحی، ساخت و بازسازی ۱۶۵۰ قطعه تخصصی از ابتدای سال تاکنون با بهره‌گیری از توانمندی‌های داخلی در این مجموعه و افزایش دانش بومی در صنعت برق کشور خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ،حسین سلیمی اظهار داشت: با توجه به شرایط تحریم و موانع موجود در تامین قطعات خارجی، استفاده از توانمندی‌های ساخت داخل بهترین گزینه برای تامین قطعات جهت تولید برق پایدار در این نیروگاه است که حرکت در مسیر ساخت داخل موجب حمایت از تولیدکننده‌های داخلی، کمک به اشتغال و صرفه‌جویی ارزی خواهد شد.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: این مجموعه



گروه خبر // نماینده وزیر بهداشت و درمان آموزش پزشکی از مناطق سیل زده شهرستان میناب بازدید و روند اقدامات بهداشتی و درمانی را رصد کرد.

محرم مافی در خصوص بازدیدش از مناطق سیل زده میناب،

خبری



نیز با مجموع امتیازهای کسب شده در اعضای انجمن خیرین مدرسه ساز استان هرمزگان و کارشناسان مشارکت‌های مردمی اداره

ارزی برای صنعت برق کشور به ارمغان آورده است. وی اظهار داشت: در این بازه زمانی قطعات یدکی

لواهای آبشیرین‌کن، نازل تفلونی و هدر آب پاشی آب‌شیرین‌کن، قطعات فرم باند اسکرین، توری، قرقره، زنجیر باند اسکرین، هوزینگ مکانیکال سیل، کاسه نمذ، قطعات کمپرسور شامل: اینتر کولر سوپاپ ولوها، رینگ پیستون ها، گلندهای روغن، دیافراگم، شاتون، شفت و پیستون کمپرسور فیلترهای هوا جزو قطعات ساخته شده در اداره تأسیسات بوده است.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: در حوزه اداره توربین و زرناتور نیز در این مدت قطعات مختلف مجموعه توربوژنراتور شامل: بره های ثابت و متحرک، چرخ کوتریس، قطعات مختلف توربین بخاری و گازی بیج های توربین، سیل ها، پاتاقان، ها قطعات آبندی،

نماینده وزیر بهداشت و درمان آموزش پزشکی خبرداد

تله گذاری پشه آندس در روستاهای سیل زده میناب

همچنین تله‌گذاری در خصوص پشه آندس در روستاهای مذکور و اقدامات ضروری در خصوص جابجایی واگس‌نرها در خانه بهداشت های دچار آسیب از سیل انجام شده است. مافی خاطر نشان کرد: در خصوص ایجاد کمپ های مناطق سیل زده در روستاهای حکمی و دهو، واحد بیماری‌ها ضمن

آموزش به خانواده ها در رعایت موارد بهداشتی، نمونه گیری و کلر زنی آب آشامیدنی انجام شد. به گزارش ایسا ؛ مسئول التور وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی در پایان بیان کرد: با مثبت ارزیابی کردن اقدامات انجام شده، در جهت رفع موانع موجود راهکارهای لازم نیز بیان شد و امیدوارم بدون مشکل این موضوع به سرانجام برسد.

■ **خبر** ■

هوشیار باشیم ، طغیان یک شبه اتفاق نمی افتد

امیکرون ویروس غالب هرمزگان

■ گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مقایسه آماری شاخص های کرونا در دو هفته ی گذشته گفت: در هفته ای که گذشت نسبت به هفته قبل از آن شناسایی موارد مثبت سرایی کرونا ۷۰ درصد افزایش یافته است و تعداد بیماران مراجعه کننده به مراکز بهداشتی،درمانی و مطب های خصوصی به شدت رو به افزایش است. دکتر فاطمه نوروزیان با اشاره به اینکه در هفته گذشته در شاخص انجام تست و غربالگری یک و سه دهم درصد کاهش داشتیم گفت: علی رغم کمتر انجام شدن تست های غربالگری درصد موارد مثبت شدن تست ها افزایش یافته و از ۵ درصد به ۹ درصد رسیده است و این نشان از شسرخ موجی جدید ناشی از گردش پشتر ویروس است همچنین در حال حاضر ویروس غالب در استان امیکرون است و بیش از ۸۰ درصد موارد کرونا ناشی از این ویروس است. وی بیان کرد: در هفته ای که گذشت در شاخص بستری هم شاهد افزایش ۱۱ درصدی بودیم وموارد مرگ و میر از یک مورد به دو مورد افزایش یافت.به گزارش ایسنا ؛ سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد: متأسفانه در شهرستان‌های بستک، خمیر و بندرعباس افزایش موارد مثبت قابل ملاحظه ای داشته ایم به افزایش موارد مثبت بوده ایم که این زنگ خطر جدی است و نباید از آن به سادگی عبورکرد.نوروزیان تکمیل واکسنیاسون، حفظ فاصله فیزیکی، رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده ازماسک را تنها چاره گریز از این بحران برشمرد و تاکید کرد: همه ما در برابر یکدیگر مسئولیم و خطپی از این پروتکل ها مانند شکستن حلقه های سلامت در جامعه است که عواقب آن تعداد بسیاری را متضرر خواهد کرد.لذا بر همه ماست که به حقوق یکدیگر احترام گذاشته و به عنوان یک شهروند آگاه و مسئول در رعایت پروتکل ها کوشا باشیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد

برگزاری دومین نمایشگاه مجازی کتاب

سوم تا دهم بهمن ماه

■ گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از برگزاری دومین نمایشگاه مجازی کتاب سوم تا دهم بهمن ماه خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ، اسمعیل جهانگیری با اعلام ای خبر گفت: دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران که به صورت سراسری در کل کشور برگزار می شود از جمله تدابیر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تحقق عدالت فرهنگی تسهیل دسترسی مردم به این کالای باارزش فرهنگی در شرایط ویژه آمده از همه گیری کرونا است.وی به تمرات و اثرات مثبت برگزاری نمایشگاه مجازی کتاب اشاره کرد و افزود: نمایشگاه مجازی کتاب فرصت برای برخورداری یکسان مردم در همه مناطق از تازه های نشر و کتاب های مورد نیاز، بستری برای عرضه ابتکارات ، ایجاد گفتمان فرهنگی و زمینه ای برای مشارکت شهروندان در ترویج و توسعه فرهنگ مطالعه و کتابخوانی است.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اظهار کرد: در نخستین دوره ی نمایشگاه مجازی کتاب به واسطه استقبال خوب مردم هرمزگان ، جایگاه استان در بخش خریداران نسبت به جمعیت ارتقا یافت و در این دوره نیز پیش بینی می شود که هرمزگان جزء چند استان برتر در این حوزه قرار گیرد. جهانگیری اضافه کرد : هماهنگی های لازم جهت تسهیل خرید مردم استان از قبیل تبلیغات و اطلاع رسانی مناسب ، امکان اختصاص بن کتاب، استفاده از مشارکت خیرین برای خرید و اهدای کتاب به مناطق محروم و کمتر برخوردار ، راه اندازی پوشش ثذکر کتاب، تسهیل گری ارتباط با مراکز پستی جهت نقل و انتقال کتاب و ... در حال انجام است.

آگهی مزایده

شرکت تفریحی توریستی و آبدرمانی ایرانیان (آبگرم گنو)

مجمتع تفریحی توریستی و آبدرمانی ایرانیان (آبگرم گنو) در نظر دارد به بهره برداران واجد شرایط موارد ذیل را بصورت اجاره واگذار نماید لذا از کلیه اشخاص (حقیقی و حقوقی) دارای صلاحیت دعوت می شود پس از بازدید از محل و خرید اسناد مزایده ، پیشنهادات خود را طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده از: ۱۴۰۰/۱۰/۳۰ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ در صندوق مخصوص مزایده در ساختمان اداری شرکت بیايندازند . شرکت کنندگان مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰۳۶۶۸۷۴۲۰۰۳ نزد بانک ملی بنام شرکت تفریحی توریستی و آبدرمانی ایرانیان (آبگرم گنو) واریز و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مزایده را دریافت نمایند .

ردیف	شرح مزایده	محل مزایده
۱	غرفه و بوفه (۳۲ باب)	بازارچه و محوطه مجتمع
۲	هتل	واحدهای تجاری مجموعه
۳	رستوران	واحدهای تجاری مجموعه
۴	شهربازی روباز	محوطه مجتمع آبدرمانی
۵	شهربازی سرپوشیده	محوطه مجتمع آبدرمانی
۶	سفره خانه سنتی	محوطه مجتمع آبدرمانی
۷	سالن ماساژ بخش آقایان	ساختمان مجتمع آبدرمانی

لازم به ذکر است شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد .

ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

نشانی : بندرعباس – کیلومتر ۳۰ جاده بندرعباس – سیرجان – شرکت آبدرمانی ایرانیان (آبگرم گنو)

تلفن تماس ۰۶-۳۲۲۲۹۵۰۶، شماره همراه: ۰۹۱۷۶۹۴۹۹۷۳

آدرس سایت : WWW.GENOSPA.COM

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس:۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



